
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   22 мая 2022 15:00

Стадион:   Поле школы №79

Дивизион:
№ тура:

    Академика   Штурм-Легион
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алданов Денис
Арльт Александр
Арутюнян Арсен
Буданов Сергей
Волков Сергей
Воронов Владимир
Головин Сергей
Ермаков Антон
Золотов Дмитрий
Казаков Сергей
Марсаков Максим
Наумов Михаил
Пистунов Игорь
Попов Алексей
Рожков Максим
Скецин Вячеслав
Федюков Максим
Шерстобитов Александр

  # Фамилия Имя Г
9 Александров Сергей

63 Байбаков Илья
6 Барышников Александр

13 Бредгауэр Евгений
1 Дюмаев Сергей
8 Китов Степан

10 Корнишин Сергей
5 Кривов Дмитрий
2 Кузнецов Евгений

12 Курочкин Антон
22 Лесник Семен
31 Новиков Филипп
77 Павленко Владимир
11 Пылаев Иван
15 Рагузин Василий
17 Руссу Виталий
69 Свиков Кирилл
3 Сладков Никита

33 Студеникин Александр
7 Сукачев Александр

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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